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Zielona Góra, dnia 2 sierpnia 2019r.


							


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Dostawa wyposażenia w ramach projektu „Szkoła ćwiczeń w SP 18 w Zielonej Górze w województwie lubuskim” z podziałem na części”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na zapytania z dnia 1 sierpnia 2019

Pytanie 1
W części 1 w pozycji nr 3 jest opisany projektor i w punkcie nr 4 tablica interaktywna. Te 2 urządzenia mają ze sobą współpracować? Projektor ma rozdzielczość podstawową WXGA natomiast tablica - XGA. Zestaw ten ma zostać zamontowany? Jeśli tak to czy należy uwzględnić okablowanie, uchwyty montażowe?
Odpowiedź:
Urządzenia będą wykorzystywane zarówno w pracy oddzielnej, jak i razem. Rozdzielczości te po ustawieniu, mogą ze sobą współpracować. Zamawiający jednak modyfikuje zapis i dopuszcza projektor zarówno o rozdzielczości XGA jak i WXGA. 
Ww. zestaw powinien zostać zamontowany i zainstalowany, co Wykonawca powinien wziąć pod uwagę przy kalkulacji ceny.
W cenie oferty należy uwzględnić okablowanie, uchwyty, i wszystkie inne narzędzia niezbędne do prawidłowej instalacji sprzętu.
(Nie należy tworzyć osobnych pozycji, tylko uwzględnić ww. koszty w cenie wyspecyfikowanych dostaw).

Pytanie 2 Komputer AiO z pozycji 1 i 6 ma mieć "Zainstalowany system operacyjny umożliwiający instalacje i prawidłowe działanie oprogramowania objętego niniejszym projektem. Musi być zapisany trwale w BIOS "
Odpowiedź:
Ww. treść nie zawiera pytania do postępowania. 

Pytanie 3 Oprogramowanie z pozycji 14 Ma być zaoferowane w ilości 2. W opisie oprogramowania mamy że licencja na 15 stanowisk uczniowskich + 1 dla nauczyciela. Należy wycenić 2 takie pracownie?
Odpowiedź:
3. Tak, do wyceny należy  uwzględnić 2 pracownie/ pakiety  licencji zawierające w sobie  15 stanowisk uczniowskich + 1 stanowisko dla nauczyciela.

Pytanie 4 Oprogramowanie z pozycji 15 Ma być zaoferowane w ilości 2. W opisie oprogramowania mamy że licencja na 15 stanowisk uczniowskich + 1 dla nauczyciela. Należy wycenić 2 takie pracownie?
Odpowiedź:
Tak, do wyceny należy  uwzględnić 2 pracownie/ pakiety  licencji zawierające w sobie  15 stanowisk uczniowskich + 1 stanowisko dla nauczyciela.

Odpowiedzi do SIWZ w zakresie, w którym modyfikują opis przedmiotu zamówienia staje się integralną częścią SIWZ.



Informacja o zmianie ogłoszenia, SIWZ, przedłużeniu terminu składania ofert

Na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 12a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień Publicznych Zamawiający zmienia termin składania i termin otwarcia ofert z dnia 6 sierpnia  2019 r. na dzień 7 sierpnia 2019 r. (godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian).

Dodatkowo, Zamawiający na podstawie art. 12a ust 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje o zmianie treści ogłoszenia w sekcji „I. 4 Komunikacja” i  „IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu”:

Numer sekcji: I 
Punkt: 4
W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Francuska 10, 65-941 Zielona Góra, sekretariat - sekretariat Termin składania ofert upływa w dniu 6 sierpnia 2019 r. do godz. 9:50, 
W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:  Tak Inny sposób: Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Francuska 10, 65-941 Zielona Góra, sekretariat - sekretariat Termin składania ofert upływa w dniu 7 sierpnia 2019 r. do godz. 9:50, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Data: 2019-08-06, godzina: 09:50, 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-07, godzina: 09:50, 
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